
Hodnocení 40.ročníku Chemické olympiády kat.D

Do letošního jubilejního 40.ročníku Chemické olympiády kat.D se zapojilo více než 170 žáků
z 23 základních škola a dvou víceletých gymnázií.Nejvíce žáků bylo zapojeno do CHO v ZŠ
v Janovicích a 4.ZŠ v Třinci. Do okresního kola postoupilo 35 úspěšných řešitelů teoretické i
praktické části školního kola a testu . Celkové výsledky okresního kola  : 

Příjmení a jméno škola teorie praxe celke
m

vyučující

1. Štěpánek Matěj Gymn.PB FM 34,0 16,5 50,5 Mgr.Axman
2. Lička Lukáš Gymn.PB FM 36,0 9,5 45,5 Mgr.Axman
3. Bill Tomáš ZŠ Brušperk 36,0 9,0 45,0 Mgr.Procházková
4. Prašivková Pavla ZŠ Kozlovice 28,0 14,0 42,0 Mgr.Tabachová
5. Sikorová Mariola PZŠ Hnojník 29,0 11,0 40,0 Mgr.Branna
6. Vícenová Lucie ZŠ Brušperk 32,0 6,0 38,0 Mgr.Procházková
7. Šamalová Hana ZŠ Šenov 25,0 12,5 37,5 Mgr.Gazdíková
8. Ditrich Marcel 9.ZŠ FM 28,0 9,5 37,5 Mgr.Gebauerová
9. Ondráček Tomáš 5.ZŠ FM 28,0 8,0 36,0 Mgr.Pěluchová

10. Holášková Barbora ZŠ Kozlovice 28,0 8,0 36,0 Mgr.Tabachová
11. Bojko Robin ZŠ Jablunkov 27,0 7,5 34,5
12. Kuča Tomáš 5.ZŠ FM 25,0 7,5 32,5
13. Fialková Jana Gymn.Frýdlant n O. 24,0 7,5 31,5
14. Šnajdrová Kamila 1.ZŠ FM 26,0 5,5 31,5
15. Vokoun Marek Gymn.PB FM 22,0 8,5 30,5
16. Vlčková Denisa 9.ZŠ FM 21,0 8,5 29,5
17. Sikorová Iveta ZŠ Raškovice 22,0 7,5 29,5
18. Bystřická Lenka ZŠ Morávka 23,0 5,5 28,5
19. Cieslar Pavel ZŠ Bystřice n O. 20,0 8,0 28,0
20. Wronová Monika PZŠ Jablunkov 23,0 5,0 28,0
21. Ambrosová Alena 8.ZŠ FM 24,0 4,0 28,0
22. Pavlásek Martin 8.ZŠ FM 20,0 6,0 26,0
23. Labajová Kateřina ZŠ Bystřice n O. 18,0 7,5 25,5
24. Haratyk Patrik 4.ZŠ Třinec,Jablun. 18,0 6,5 24,5
25. Březina Matěj ZŠ Janovice 18,0 6,0 24,0
26. Samiec Pavel ZŚ Mosty u Jabl. 17,0 6,5 23,5
27. Gomola Jan PZŠ Jablunkov 19,0 4,5 23,5
28. Kaszperová Vlasta ZŠ Dobrá 19,0 4,5 23,5
29. Bednárek Lukáš ZŠ Janovice 16,0 5,5 21,5
30. Krejzová Monika ZŠ Slezská,Třinec 14,0 5,5 19,5
31. Hrdinová Zuzana 7.ZŠ FM 15,0 3,5 18,5
32. Bochenská Nikol ZŠ Dobrá 15,0 3,0 18,0
33. Ignasová Lucie 1.ZŠ FM 13,0 2,0 15,0
34. Sikorová Eva 4.ZŠ Třinec,Jablun. 10,0 0,5 10,5
35. Olszarová Magda 11.ZŠ FM 6,0 2,5 8,5

První tři budou reprezentovat školy bývalého okresu Frýdek-Místek v krajském kole dne
26.3.2004 v Ostravě.
Klub chemie při KVIC  děkuje touto cestou vedení ZŠ v Palkovicích za vzornou přípravu celé
náročné akce , za příjemné a pohostinné podmínky, které všem soutěžícím a jejich
pedagogickému doprovodu připravili. Poděkování za perfektní práci patří rovněž všem
členům poroty a všem vyučujícím, kteří žáky na tuto náročnou soutěž připravovali.


